REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 439 del 29 novembre 2022

Oggetto: Liquidazione emolumenti al personale dipendente mese di novembre 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n” 225 del 23 giugno 2004:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale vienc
rinnovato I'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023:

VISTA la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024™ pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n, 26 del 28-05-2022:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 e bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29/07/2022 di approvazione assesiamento al bilancio di previsione
anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/092022;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere al pagamento dei seguenti pagamenti:

e  Corresponsione retribuzioni relative al mese di novembre 2022 al personale delle
Aziende dell'Istituto;
e  Corresponsione straordinario al personale Parco d'Orleans dell’Istituto novembre 2022;
e Versamento rala mese di novembre 2022, cessione stipendio S
I incontinuo S.p.a;
e Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [
IR incontinuo S.p.a;
e Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [
FINDOMESTIC S.p.A.;
e Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio NN
FINDOMESTIC S.p.A.,
¢  Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio I .
UNICREDIT SpA;
¢ Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio I
SIGLA S.r.l:
e  Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipend io NN
SPEFIN Finanziaria S.p.a;
e Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendiofiii .
SPEFIN Finanziaria S.p.a;
¢ Versamento rata mese di novembre 2022 cessione stipendicE R
Unicredit s.p.A:

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




¢ Versamento rata mese di novembre 2022 cessione stipendio [ ENEENEGEGEGEGE
CREDEM S.p.A;
e  Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio NG

Compass Banca S.P.A;

e Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [IIINNENEGEGEEE
IB1. Banca S.P.A:

¢ Versamento rata mese di novembre 2022. cessione stipendio [IINNEENEGEGEGEGEEEEE
IBI. Banca S.P.A;

e  Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [IIIINNEIEIEGEGEGEGEGEGENENE
Fiditalia S.P.A:

Cessione TFR per pignoramento novembre 2022:

e  Versamento quote sindacali relative alle retribuzioni mese di novembre 2022;

DETERMINA
In conformita delle premesse il pagamento dei seguenti mandati:

- n® 991 Corresponsione retribuzione al personale delle Aziende dell’Istituto novembre 2022, per € 101 428.57
addebitando le spese sul Cap. 011 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 992 Corresponsione straordinario mese di novembre 2022 al personale Parco d'Orleans, per € 3.814.97 addcebitando le
spese sul Cap. 132 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 993 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [ GG Fincontinuo S.p.a. per
€ 412,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

- n® 994 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio G- | incontinuo S.p.a. per
€ 422,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

- n® 995 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [ F'NDOMESTIC Sp.A., per €
330.00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 996 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio || INNEGNGzGgGEGGE 1N DOMESTIC S.p.A.. per €
350,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 997 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio || IIEIEGzNzGzgGEGEEC. U\ !/CREDIT S.p.a. per €
390,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio:

- n° 998 Versumento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio | S!CGLA S.rl, per € 406,00
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dellIstituto per il corrente esercizio;

- n® 999 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [ SPEFEFIN Finanziaria S.p.a,
per € 300,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1000 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio |G- PEEFIN |inanziaria S.p.a.
per € 305,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1001 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio |G | ' icredit Sp A, per €
322,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1002 Versamento rata mese di novembre 2022 cessione stipendio | CREDEM S.p A, per € 200.00
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-n® 1003 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio |GG | uturo S.P.A, per € 215,00
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-n? 1004 Versamento rata mese di novembre 2022. cessione stipendio [ Bl Banca S.P.A. per €
345.00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’[stituto per il corrente esercizio;

ininterno

06-12-2022

N. 0007737 del

Istituto Sperimental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



-n® 1005 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [ B! Banca S.P.A, per €
162,00 addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio:

-n° 1006 Versamento rata mese di novembre 2022, cessione stipendio [ | iditalia S.P.A, per € 256,19
addebitando le spese sul Cap. 336 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

- n° 1007 Corresponsione cessione pignoramento TFR ISZS novembre 2022, per € 0,00 accreditando le somme sul Cap.
336 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1008 Versamento quote sindacali mese di novembre 2022, Fai-Cisl per € 40,34 addebitando le spese sul Cap. 337 del
bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1009 Versamento quote sindacali mese di novembre 2022, UILA-UIL per € 14,19 addebitando le spese sul Cap. 337
del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1010 Versamento quote sindacali mese di novembre 2022, Flai Cgil per € 90,26 addebitando le spese sul Cap. 337 del
bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1011 Versamento quote sindacali mese di novembre 2022, SADIRS per € 19,50 addebitando le spese sul Cap. 337 del
bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio,

- n® 1012 Versamento quote sindacali mese di novembre 2022, SINALP per € 78,00 m&avr»:nc le spese sul Cap. 337 del
bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio, /

_zm$oxm
(Dott. Antenio Console)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE )
§ ATTESTA Ci<F LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, BS Palermo - P.I. - C.F, 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 991 DEL 28/11/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento
ig:

menti Diversi Nr. rif, 789 del 25/11/2022:
ETIBUZIONE PERSONALE ISZ5 MESE DI NOVEMBRE

Rif. Sospeso

Beneficiario:

P.IVA

286

DIPENDENTI DIVERSI

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica ¢ bilancio: 01011 Spese corrent!
Maroaggregao o1 Voee Plano Conti U.1.01.01.01.004
Siape: 1010101004 |Indennitd ed altri compensl, esclusi | rimborsi spesa per missione, corrisposti al
personale a tempo indeterminato
Transagiona UE; Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organl esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 1100|COMPENTENZA, INDENNITA' E ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE
Numers Conto Vincolato
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 f B55 RETIBUZIONE PERSOMALE 1SZ5 MESE DI NOVEMBRE -
DIPENDENT] DIVERSI
LIQUIDAZIONE ! Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 101.428,57
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
MANDAT
IMPORTO DEL 0 101.428,57 0,00 0,00 101.428,57

cemounomigguetirocentoventotlof5?

T-ﬂnn_-ﬂ. di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNOD

Banca: _n.._n N. _

IBAN a:i:a«.uﬂa_

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilitd: Spese: tsente PSENTT caene
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 BB7.677,27 805.881,80

COMPETENZA 7.493.324,18 2.795.119,96 4.698.204,22

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -



| CE

Istituto Sperimentale Zootecnice per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 992 DEL 28/11/2022

-
Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato
usale del pagamento eficiario: 286
ig: IPENDENTI DIVERSI
Pagamenti Diversi Nr. rif. 790 del 25/11/2022:
RETIBUZIONE STRAORDIMNARIO PALAZZO D'ORLEANS
PERSOMNALE ISZS F.
VA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 01011 Spese correntl
Macroaggregato 03 Vooe Piano Contl U.1.03.01.02.999
Siope: 1030102999 | Altri beni & materiali di consumo n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivl e legislativi, attivita finanziarl e fiscall e affari esteri
Capitale 132|ACQUISTO DI BENI PARCO D'ORLEANS
Numero Centa Vincolato!
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 857 RETISUZIONE STRADRDINARIO PALAZZO D'ORLEANS
PERSDNALE 1SZS - DIPENDENTI DIVERS]
LIQUIDAZ IONE / Cly: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 251172022 3.814,97
T0 LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL o 3.814,97 0,00 0,00 3.814,97
tremilaottocentoguattordicl/a?
[Modalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO
Banca: _ Tnu_n M.
IBAN Quietanzante
Bollg: Eserie esete Tipo conto: Tipo contabilité: Spese: Esente ESENTE ssente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 1.693.559,07 887.677,27 805.881,80
COMPETENZA 7.493.324,18 2.79B.934,93 4.694.389,25

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
E % Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 993 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento

ig:
Pagamenti Diversi Nr. rif. 791 del 25/11/2022:
CESSIONI STEPENDIQ MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

Beneficiario: 430
FINCONTINUO SPA

IA ALESSANDRO FARNESE

0192 ROMA RM

] .F.
P.IVA 02597720792

Rif. Sospeso

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 858 mwmﬂoz_ STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - FINCONTINUO
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTOQ |N. del
DOCUMENTI PAGATI  |Altri pagamenti 25/11/2022 412,00

LORDO
IMPORTO DEL MANDATO

RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE

412,00

0,00

0,00 412,00

quattrocentododic /00

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ Hn\n z%

IBAN IT21G0200804404000401323262 O:_O»N_.-Nﬂ:nM_

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 121.650,04 1.393.349,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



per la Sicilia

] Istituto Sperimentale Zootecnico
m Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 994 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento

ig:
agamenti Diversi Nr. rif. 792 del 25/11/2022:

eneficiario: 430
INCONTINUO SPA
IA ALESSANDRO FARNESE

ESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP 0192 ROMA RM
| .F.
VA 02597720792
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifico di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Piano Contl U.7.02.99.99.959%
Siope: 7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Croani esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

ii

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022/ 858 mwMHOE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - FINCONTINUO
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del =]
DOCUMENTI PAGATI Altri pagament| 25/11/2022 422,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
422,00 0,00 0,00 422,00

guattrocentoventidue/00

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n\n N. _

IBAN |I1T21G0200804404000401323262 o::&._ﬂuiu

Bollo: twente eente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: tsente ESENTE esentn
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 122.072,04 1.392.927,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



, Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ m Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 995 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento

g:
amenti Diversi Nr. rif. 793 del 25/11/2022:
ESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

Beneficiario:
FINDOMESTIC SPA

IA JACOPO DA DIACCETO 48

0123 FIRENZE FI
F

410

H<> 03562770481
Rif. Sospeso '
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bitanao 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Plano Contl U.7.02.99.99.999
Siope: 70299959999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transezione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capltolo: 33700{VERSAMENTC DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato r’ |
~ DELIBERE E DETERMINE o J
IMPEGNO 2022 / 858 m%wﬂcz_ STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - FINDOMESTIC
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTOQ [N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 330,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 330,00 0.00 0.00 330,00
trecentotrenta/00
12_!3& di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: 1_\ _n\n N. _
IBAN |IT9210100502800000000002256 Quietanzante
Bollo: Fromte esentz Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esents ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 122.402,04 1.392.597,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



oE

Istituto Sperimentale Zootecnico per |2 Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 996 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Cig:

Causale del pagamento

Pagamenti Diversi Nr. rif. 794 del 25/11/2022:
CESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

Beneficiario:
FINDOMESTIC SPA

410

A JACOPO DA DIACCETO 48

0123 FIRENZE FI

b TVA 03562770481
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Planc Conti U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitale: 33700|VERSAMENTO DI SCMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 858 meEoE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - FINDOMESTIC
LIQUIDAZIONE / Gig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 350,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 350,00 0.00 0.00 350,00

trecentocinguanta/00

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n\n N. _

IBAN 1T9210100502800000000002256 Quietanzante

Bollo: Esznte ecente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 122.752,04 1.392.247,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

ﬁ m Via Roccazzo, 85 Palermo - .. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 997 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento
ig:

agamenti Diversi Nr. rif. 795 del 25/11/2022:
ESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

eneficiario: 16

NICREDIT S.P.A,

.F.
JIVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Cogifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi € partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Piano Contl U.7.02.99.99.995
Siope: 7029999999/ Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esterl
Capitolo: 33700(VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:
- DELIBERE E DETERMINE o
IMPEGNO 2022 / 858 CESSIONI STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - UNICREDIT S.P.A.
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO [N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 390,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 390,00 0,00 0,00 390,00

trecentonovanta/00

IModalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _o\n N. _

IBAN ITOSF0200809422000103877857 O:mnn,m:ub:no_

Bollo: Esante esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Ssente ESENTE wuente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 123.142,04 1.391.857,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

ﬁ w Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 998 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento

eficiario: 2664

ANCA SISTEMA SPA

agamenti Diversi Nr. rif. 796 del 25/11/2022:
SSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

C.F.
P.IVA
Rif, Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Plano Contl U.7.02.99.99.993
Siope: 7029999999 |Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE ]
IMPEGNO 2022 / 858 me_oz_ STIPENDIO MESE D] NOVEMBRE - BANCA SISTEMA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTOQ (N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 406,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 206,00 0,00 0.00 206,00

quattrocentosel/00

odalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: ~ _Qn z._

IBAN [IT41F0315801600CC0990000414 Quietanzante|

Bollo: Ezante ecente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 123.548,04 1.391.451,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



| R

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 999 DEL 28/11/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Rif. Sospeso

usale del pagamento

agamenti Diversi Nr. rif, 797 del 25/11/2022:
SSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

C.F.
P.IVA

Beneficiario:
SPEEFIN SPA
VIA LORENZO MALAGOTTI 15
ROMA RM

256

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bdancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999
Slope: 7029999999|Altre uscite per conte terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato: i
DELIBERE E DETERMINE ]
IMPEGNO 2022 / 858 CESSION! STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - SPEEFIN SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTQ |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 300,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
300,00 0,00 0,00 300,00
trecento,/00
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _n\n N. _
IBAN IT38M0333203201000002611234 chauu:m_
Bollo: rsante esante Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: fuente ESENTE esente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 123.848,04 1.391.151,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



h Istituto Sperimentale Zootecnico per I3 Sicilia
ﬁ w Via Roccazzo, 85 Palermo - P.. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1000 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento
ig:

Rif. Sospeso

agamenti Diversi Nr. rif. 798 del 25/11/2022:
ESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

eneficiario:
PEEFIN SPA

ROMA RM
1L
JAVA

256

IA LORENZO MALAGOTTI 15

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Piano Contl U.7.02.99.99.995
Siope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esterl
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincelato!
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 858 CESSIONI STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - SPEEFIN SPA
LIQUIDAZIONE / Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 305,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
305,00 0,00 0,00 305,00

recentocingue/00

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ |c/CN. |

IBAN IT38M0333203201000002611234 chaun:now

Bollo: fzertn ssanta Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE wsents
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 124.153,04 1.390.846,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



| O

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1001 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento
ig:

agamenti Diversi Nr. rif. 799 del 25/11/2022:
ESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

b

eneficiario: 16

NICREDIT S.P.A.

| IC.F.
P.IVA
RIf. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bdancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Plano Conti U.7.02,99.99.999
Siope: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Trensazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capltolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato
DELIBERE E DETERMINE =
IMPEGNO 2022 / 858 CESSIONI STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - UNICREDIT S.P.A.
LIQUIDAZIONE / Cg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 322,00|
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
322,00 0,00 0,00 322,00
trecentoventidue/00
IModalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: | _Qn N. |
IBAN |ITOSF0200805422000103877867 Dio»n.-nu:ﬂ_
Bollo: rsente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spesa: Ssente ESENTE eserte
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 124.475,04 1.390.524,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

6 m Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1002 DEL 28/11/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento
ig:

Rif. Sospeso

gamenti Diversi Nr. rif. 800 del 25/11/2022:
SIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

Beneficiario: 118

CREDEM

C.F.
P.IVA 10000000118

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di biancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organl esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato
Omrnw.mﬂm DETERMINE
IMPEGNO 2022/ 858 CESSIONI STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - CREDEM
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 200,00
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 300,00 0.00 0,00 200,00
duecento/00
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _Qn N. |
IBAN IT93M030321289101000009155% Ocmog.-nu:nL
Bollo: Esente merte Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: fsonte ESENTE esonte
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 124.675,04 1.390.324,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot.



! Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
m % Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1003 DEL 28/11/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importe del presente mandato

Beneficiario:

1607

usale del pagamento

Rif. Sospeso

menti Diversi Nr. rif. 801 del 25/11/2022:
ONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

OMPASS BANCA SPA
A LANGHIRANO 1/A
3125 PARMA PR

.F.
P.IVA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di blancio:

99017

Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato

02

Vece Piano Conti

U.7.02.99.99.999

Siope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri
Capitolo: 33700{VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 858 CESSIONI STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - COMPASS BANCA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTOQ [N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 215,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
215,00 0,00 0,00 215,00

duecentoquindica/00

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n\n N. _

IBAN IT19C0306912711100000000578 D:gaﬂﬂnﬂﬂ

Bollo: Esenta ssents Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Fsente [SENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 124.890,04 1.390.109,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot.



! Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ m Via Roccazz0, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1004 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento

ig:
Pagamenti Diversi Nr. rif, 802 del

ESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP

neficiario: 199
BL BANCA SPA
25/11/2022:

| .F. 10000000199
VA 10000000199
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilancio: 95017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Plano Conti U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33700{VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato ]
- DELIBERE E DETERMINE ]
IMPEGNO 2022 / 858 CESSIONI STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - 1BL BANCA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO [N- del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 345,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
345,00 0,00 0,00 345,00
Lrecentoquarantacingue/00
Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _m |C/CN. _
IBAN |IT16H0326303259000000000080 O:_o»manu:no—
Bollo: Esente ewente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: tsonte ESENTE ssente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 125.235,04 1.389.764,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



: Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
m m Via Roccazzo, 85 Palermo - .. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1005 DEL 28/11/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento

menti Diversi Nr. rif, 803 del 25/11/2022:
SIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP DI

Rif. Sospeso

|Beneficiario:
IBL BANCA SPA

C.F. 10000000199
P.IVA 10000000199

189

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 99017

Uscite per conto terzi e partite di giro

02

Macroaggregato Voce Plano Contd

U.7.02.99.99.999

Siope: 7029999999/ Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 858 CESSIONI STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - 1BL BANCA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 162,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
162,00 0,00 0,00 162,00
centosessantadue/00
Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _n\n N. |
IBAN |IT16H0326303299000000000080 Quietanzante
Bollo: Esente esete Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE wsunte
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 125.397,04 1.389.602,96

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



, Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ ﬁ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1006 DEL 28/11/2022

1l Tesoriere pagher3, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento eneficiario: 2456
ig: IDITALIA SPA

agamenti Diversi Nr. rif. 804 del 25/11/2022: IA G SILVIA 34
ESSIONI STEPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2022 DIP 0149 MILANO MI

4
AvA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifico di biancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Piano Contl U.7.02.99.99.99%
Siope: 7029959999 |Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numero Conto Vincolato
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 858 CESSIONT STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE - FIDITALIA SPA
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 256,19
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE

IMPORTO DEL MANDATO 556.19 0,00 0,00 256,19

duecentocinguantasel/19

|[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _Qn N. ~

IBAN IT75A03593016000116458164EU Dcmanmznu:nn_ |

Bollo: tsante wsante Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Fsante ESINTE everte
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 125.653,23 1.389.346,77

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



| R

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicllia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1007 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I''mporte del presente mandato

W:an_n nlﬂuuu!n:nn
ig:

Rif. Sospeso

gamenti Diversi Nr. rif. 805 del 25/11/2022:
CESSIONE STIP TFR MESE DI NOVEMBRE

Beneficiario:

IC.F.

79

Istituto Sperimentale Zootecnico

P.IVA 00122000821

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilanclo: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Voce Pigno Conti U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziarl e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numers Conto Vincolato -
o DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / B59 CESSIONE STIP TFR MESE DI NOVEMSRE - Isttuto
Soerimentsis Toolenico

LIQUIDAZIONE f Cig: Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO umwww___._uﬂ_uu
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 2.630.00
LORDO RITENUTA | COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
TG BEL e 2.630,00 0,00 2.630,00 0,00
£ero/00
Modalita di pagamento: COMPENSAZIONE
Banca: _ C/CN.
IBAN .u:.ﬂ_.m_.__nu.._naw
Bollo: Esente ssente Tipo conto; | Tipo contabitiva: Spese: Esermz ESENTE esents
Infruttifero | Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 128.283,23 1.386.716,77 _

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



=

E

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - CF. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1008 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, Iimporto del presente mandato

usale del pagamento

— ®
H

agamenti Diversi Nr. rif. 806 del 25/11/2022: QUOTE

SINDACALI MESE DI NOVEMBRE 2022 CISL

Rif. Sospeso

eneficiario: 3
FAI CISL

o
JIVA 10000000003

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifice & blancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Woce Flano Contl U.7.02.99.99,9%9
Siope: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione LE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanzlari e fiscall e affari esterl
Capitobo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Numerg Conto Vincolato:
o ~  DELIBERE E DETERMINE -
IMPEGNO 2022 / 860 QUOTE SINDACALT MESE DI NOVEMBRE - FAI CISL
LIQUIDAZIONE ! Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO [N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 40,34
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 30,34 0,00 0,00 40,34
cuaranta/34
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: M mn___,_n N.
IBAN IT92G0306904620000005255636 Quietanzante
Bollo: Esente niacts Tipo conto: Tipo contabilith: Spese: Esente ESENTE anente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 128.323,57 1.386.676,43

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
E ﬁ Via Roccazzo, 85 Palermo - PI. - C.F. D0122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1009 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

usale del pagamento Beneficiario: 44
ig: U.LL.A.
menti Diversi Nr. rif. 807 del 25/11/2022: QUOTE
INDACALI MESE DI NOVEMBRE 2022 UILA &
FTVA 10000000044
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Cogifica di blancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 0z Voee Piano Centl U.7.02.99.99.999
Siope: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transaziona LUE Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari ester|
Capitoko 33700 (VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGND 2022 / 860 QUOTE SINDACALI MESE DI NOVEMBRE - U 1.LA.
LIQUIDAZIONE | f Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 14.19
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
M RTO DEL MANDAT
PORIO 9 —n,wmm 0,00 0,00 14,19
guattordici/ 19
Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: _ _n__..n N. _
IBAN IT3I8HO326804607052909680970 D:-ﬂﬂu:ﬂu-_.ﬂnu
Bollo: Eseris ewante Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE wnunte
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 128.337,76 1.386.662,24

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot.



SR

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazze, 85 Palermo - P.I, - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1010 DEL 28/11/2022

=l

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importe del presente mandato

Causale del pagamento

agamenti Diversi Nr, rif. 808 del 25/11/2022: QUOTE
INDACALI MESE DI NOVEMBRE 2022 CGIL

Rif. Sospeso

eficiario: 2

LAI CGIL

.F

VA 10000000002

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 93017 Uscite per conto terzi e partite di gira
Macroaggregato 0z Voce Pidng Conti U.7.02.99,99.999
Siopa: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione LE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organl esecutivl e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO D1 TERZI
Numers Conto Vincolato
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / B6O QUOTE SINDACALT MESE DI NOVEMBRE - FLAI CGIL
LIQUIDAZIONE | / T G
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del L
DOCUMENTI PAGATI  |Altri pagamenti [ 25/11/2022 90,26
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
50,26 0,00 0,00 90,26
novanta/26
IModalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: c/C z._
_m.lz_ IT28F0200804624000300237967 Quietanzante
Bollo: Exerte esantz Tipo conto: Tipo contabilita: Spese; Esente ESENTE rsente
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 128.428,02 u.uﬁm.u_ﬂﬂuwn__

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



m Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ ﬁ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1011 DEL 28/11/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I''mporto del presente mandato

Causale del pagamento
ig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 809 del 25/11/2022: QUOTE

INDACALI MESE DI NOVEMBRE 1022 SADIRS

Rif. Sospeso

eficiario:

.F.
P.IVA

-A.DI.R.S. PALERMO

4

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 95017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 Ve Plano Conti U.7.02.99.99.999
Sigpe: 7029999999 |Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri
Capitolo 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
rcaﬂ_.@.ﬂu Vincolato
5 DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNG 2022 / B&O QUOTE SINDACALI MESE DI NOVEMBRE - S.A. DLAS.
PALERMO
LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 25/11/2022 19,50
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
19,50 0,00 0,00 19,50

diciannowve/50

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n_‘___n N.

IBAN ITS110103004615000001114942 ﬂﬂmﬂ.ﬂﬂﬂﬂﬂ:ﬁﬁ—

Bollo: Esente esanta Tipo conto: Tipo contabilitd: Spase: Fsente ESENTE sserte
Infruttiferc Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75

COMPETENZA 1.515.000,00 128.447,52 1.386.552,48

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ m Via Roccazzo, 85 Palermo - Pl - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1012 DEL 28/11/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento Beneficiario: 186
ig: SI.NA.L.P.
amenti Diversi Nr. rif. 810 del 25711/2022: QUOTE
ISINDACALI MESE DI NOVEMBRE 2022 SINALP
CF.
P.IVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di biancio 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 02 oce Plang Conti U.7.02.99,99.995
Siopa 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transagione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziar e fiscali e affari esteri
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numerg Conto Vincolaco:

" DELIBERE E DETERMINE

IMFEGND 2022 / BBOD QUOTE SINDACALT MESE DI NOVEMBRE - SLNALP,
LIQUIDAZIONE / Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N- del _
DOCUMENTI PAGATI  |Allri pagamenti |  25/11/2022 78,00
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
78,00 0,00 0,00 78,00

setantotio 00

odalitéd di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _Dﬁn N. _
IBAN |IT28X0760104600001016633194 Quietanzante|
Bollo: Esante esente _ Tipo conto: | Tipo contabilita: Spese: mr-r FSENTE mete

| Infruttifers _ Libaro
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 128.525,52 1.386.474,48

06-12-2022 in interno

N. 0007737 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



